2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025	№ 96-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16 августа 2024 года № 526-П «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости на территории Томского района»

В целях организации деятельности рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости на территории Томского района, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 16 августа 2024 года № 526-П «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости на территории Томского района» (далее – постановление), изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района	П.П.Хрячков

Приложение

к постановлению Администрации Томского района
от 24.02.2025 № 96-П

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости на территории Томского района

	Руководитель рабочей группы:

	Хрячков Павел Петрович
	Глава Томского района

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Челокьян Валерий
Леонович
	Заместитель Главы Томского района по финансово-экономическим вопросам – начальник Управления финансов

	Члены рабочей группы:

	Гекендорф Ирина Викторовна
	Начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Карташова Елена
Александровна
	Заместитель начальника Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Камышенцева Инна Анатольевна
	Начальник Управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов Отделения Социального фонда России по Томской области
(по согласованию)

	Листова Анна Юрьевна

	Ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Томской области» (по согласованию)

	Зорин Михаил Сергеевич
	Начальник ОЭБиПК ОМВД России по Томскому району

	Сердюкова Лариса Валерьевна
	Заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Томской области (по согласованию)

	Михайлова Екатерина Дмитриевна
	Заместитель начальника отдела государственного надзора по вопросам трудового законодательства и охраны труда Государственной инспекции труда в Томской области

	Ловской Николай Николаевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
АО «Сибирская Аграрная группа» (по согласованию)

	Туганова Оксана Анатольевна
	Исполнительный директор Томской ассоциации пищевиков (по согласованию)

	Глава сельского поселения Томского района
(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Сафронова Ирина Васильевна
	Председатель комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf